チ ラ シ あ り
（A4 1 枚）

令和 6 年 7 月 5 日

市政記者クラブ 様
守山区区政部地域力推進課
担当：二村、星屋
TEL 796-4590

金城学院大学文学部音楽芸術学科リリー・ミューズが贈る「胸キュン♪ファミ

リーコンサート」開催します

 守山区は金城学院大学及び公益財団法人名古屋市文化振興事業団との間に文化・芸術に係る

まちづくり連携協定を結んでいます。区の特色・魅力を発見、発信するための事業の実施に協

力しており、下記のイベントの開催にも協力をしていますので、お知らせいたします。

記

１ 内  容   金城学院大学文学部音楽芸術学科リリー・ミューズが贈る「胸キュン♪

ファミリーコンサート」

２ 日 時   令和 6 年 8 月 24 日（土）開演 14:00（開場 13:30）

３ 場 所   守山文化小劇場(名古屋市守山区小幡南 1 丁目 24-10 アクロス小幡 3 階

名鉄瀬戸線「小幡」駅下車すぐ、市バス「小幡」停下車すぐ)

４ 料 金   全自由席

一般 800 円(4 歳未満のお子さまのご入場はご遠慮ください。)
事業団友の会（前売のみ）、障がい者手帳等をお持ちの方 700 円

５ チケット取扱   ・守山文化小劇場（電話：796-1821 火～土 9:00～20:00、日曜・祝休

日 9:00～17:00、原則月曜日休館）
・名古屋市文化振興事業団チケットガイド
（電話：249-9387 平日 9:00～17:00、チケット郵送可)
・名古屋市文化振興事業団が管理する文化施設窓口